ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 июня 2018 года   №56/187

	О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 515-545

В соответствии с пунктом 7  статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 18 областного закона «О системе избирательных комиссий и избирательных участков в Ленинградской области», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района от 5 июня 2018 года   №56/186 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 515-545», территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района

ПОСТАНОВИЛА:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 515-545 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно приложению.

2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 515-545 провести первое заседание 07 июня 2018 года в 18 часов 00 минут, место проведения первого заседания по адресу размещения участковых избирательных комиссий.

3.Направить данное постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 515-545, информацию опубликовать в газете «Киришский факел».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района.

4. Копию настоящего постановления направить в Избирательную комиссию Ленинградской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Федоринову Е.Н..
Председатель ТИК

                          Л.М.Богданова

Секретарь комиссии

                          Е.Н.Федоринова

Приложение 1

                                                   к постановлению территориальной

                                                   избирательной комиссии

   Киришского муниципального района

                                                                                                       от 5 июня 2018 года   №56/187

Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков N№515-545

	N п/п
	N избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	515
	Курков Андрей Сергеевич

	2
	516
	Вендерович Виктория Викторовна

	3
	517
	Драчева Татьяна Николаевна

	4
	518
	Максимова Ирина Александровна

	5
	519
	Картавова Ирина Владимировна

	6
	520
	Кузнецова Юлия Сергеевна

	7
	521
	Бушуева Ольга Николаевна

	8
	522
	Бутузова Наталья Борисовна

	9
	523
	Соловьева Екатерина Владимировна

	10
	524
	Вайтехович Елена Александровна

	11
	525
	Татаринова Екатерина Владимировна

	12
	526
	Химунина Елена Владимировна

	13
	527
	Зайдлина Ольга Александровна

	14
	528
	Ефимова  Татьяна Алексеевна

	15
	529
	Налетова Елена Юрьевна

	16
	530
	Суркова Вера Александровна

	17
	531
	Мазуренко Наталья Николаевна

	18
	532
	Мельникова Елена Валерьевна

	19
	533
	Ефимова Екатерина Владимировна

	20
	534
	Кошеварникова Наталья Владимировна

	21
	535
	Мельникова Светлана Александровна

	22
	536
	Ефименко Светлана Станиславовна

	23
	537
	Сорокина Наталья Александровна

	24
	538
	Павлюк  Наталья Сергеевна

	25
	539
	Федоров Максим Владимирович

	26
	540
	Горбунова Ольга Александровна

	27
	541
	Шувалова Ольга Александровна

	28
	542
	Ларина Татьяна Алексеевна

	29
	543
	Китайская Наталья Сергеевна

	30
	544
	Васильева Елена Михайловна

	31
	545
	Павлова Ольга Васильевна